
DIÁRIO OFÍCIAL

Dispõe sobre a Instituição do Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Reriutaba pela Lei Nº 241/2024 - 14 de
Março de 2024

Responsável pela Informação

Maria Raiane Furtado Sousa - CPF: 070.54****2

Scanei o QR CODE
Para Mais Informações

Prefeitura Municipal de Reriutaba

CONTATOS:
Telefone: (88) 3637-2052
Email: tributos.pmr@hotmail.com

ENDEREÇO:
R. Osvaldo Honório Lemos, 176 - CENTRO - CEP: 62260-000



Matéria publicada no Diário Oficial do Município de Reriutaba no dia 02/04/2024. Edição 0020 A verificação de autenticidade da matéria
pode ser feita informando o código identificador no site:https://reriutaba.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de Reriutaba
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA

Nº 005

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Aviso de Licitação

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA, Título: AVISO DE LICITAçãO
Termo Original:ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA – TíTULO:
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO – UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTêNCIA SOCIAL – REGENTE: PREGOEIRO(A) – PROCESSO ORIGINáRIO:
PREGãO ELETRôNICO Nº PE/130324/01/SAS – OBJETO: REGISTRO DE PREçO PARA EVENTUAL
AQUISIçãO DE KIT NATALIDADE DESTINADOS AOS MUNíCIPES COM VULNERABILIDADE
SOCIAL ATENDIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTêNCIA SOCIAL DO MUNICíPIO
DE RERIUTABA/CE – DATA DE ABERTURA: 15/04/2024 – HORáRIO: 09H30M – LINK DE ACESSO
A O  E D I T A L :  H T T P S : / / C O M P R A S . M 2 A T E C N O L O G I A . C O M . B R  |
HTTPS://WWW.RERIUTABA.CE.GOV.BR | HTTPS://LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR |
H T T P S : / / P N C P . G O V . B R  –  L I N K  D E  R E A L I Z A ç ã O  D O S  L A N C E S :
HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR – AGENTE DE CONTRATAçãO: SâMIA LEDA
TAVARES TIMBó.

SECRETARIA DE SAUDE
Aviso de contratação

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA, Título: AVISO DE CONTRATAçãO
Termo Original:ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA – TíTULO:
AVISO DE CONTRATAÇÃO – TERMO ORIGINAL: CONTRATO Nº 20240402.01/SMS – PROCESSO
ORIGINáRIO: DISPENSA DE LICITAçãO ELETRôNICA Nº DLE/01/120324/SMS – OBJETO:
AQUISIçãO DE 01 (UM) VENTILADOR PULMONAR PORTáTIL DESTINADO A EQUIPAR O
VEíCULO AMBULâNCIA DE SUPORTE AVANçADO (SEMI-UTI), DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAúDE DO MUNICíPIO DE RERIUTABA/CE – CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAúDE – CONTRATADA: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, CNPJ Nº
09.485.574/0001-71 – VALOR: R$ 51.450,50 – DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024 –
VIGêNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – FUNDAMENTAçãO LEGAL: §ÚNICO, ART. 72, C/C INCISO II,
ART. 94, LEI FEDERAL Nº 14.133/21 – SIGNATáRIOS: FRANCISCO WELLINGTON VALE PINTO
(CONTRATANTE); JOSé RUFINO DA SILVA NETO (CONTRATADA).

ANO: 2024 RERIUTABA, 02/04/2024


